
Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 80268 - CELSO RAMOS

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:54:58

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

255.439

0052

0011

1094022

22/09/2018 15:17:00

 862.643.047.013.469.653.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:11Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:4328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 317 Comparecimento: 256 Faltosos: 61

Habilitados por ano de nascimento: 24

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 90

GELSON MERÍSIO - 55 124

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

18

0

214

24

256

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 317 Comparecimento: 256 Faltosos: 61

Habilitados por ano de nascimento: 24

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 138

JAIR BOLSONARO - 17 103

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

241

7

256

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:54:59

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

897.226

0052

0012

1131325

22/09/2018 15:22:00

 165.673.456.243.505.544.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:04:41Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2628/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 299 Comparecimento: 255 Faltosos: 44

Habilitados por ano de nascimento: 45

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 144

GELSON MERÍSIO - 55 83

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

227

19

255

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 4

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 299 Comparecimento: 255 Faltosos: 44

Habilitados por ano de nascimento: 45

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 84

JAIR BOLSONARO - 17 150

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

234

11

255

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:57:28

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

973.807

0052

0013

1178850

22/09/2018 16:21:00

 246.481.640.051.620.272.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:35Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:0228/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 299 Comparecimento: 264 Faltosos: 35

Habilitados por ano de nascimento: 31

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 157

GELSON MERÍSIO - 55 79

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

236

19

264

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 6

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 299 Comparecimento: 264 Faltosos: 35

Habilitados por ano de nascimento: 31

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 73

JAIR BOLSONARO - 17 169

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

242

15

264

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:55:00

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

792.705

0052

0014

1080817

22/09/2018 15:31:00

 781.835.290.505.144.771.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:55Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:0928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 295 Comparecimento: 248 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 43

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 132

GELSON MERÍSIO - 55 83

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

215

21

248

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 8

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 295 Comparecimento: 248 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 43

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 89

JAIR BOLSONARO - 17 140

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

229

10

248

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:55:01

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

278.952

0052

0015

1167052

22/09/2018 15:36:00

 286.885.904.655.992.177.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:00Data de geração do BU:

1031Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2228/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 185 Comparecimento: 145 Faltosos: 40

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 52

GELSON MERÍSIO - 55 70

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

122

17

145

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 10

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 185 Comparecimento: 145 Faltosos: 40

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 59

JAIR BOLSONARO - 17 77

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

136

8

145

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:57:29

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

869.983

0052

0022

1159821

22/09/2018 15:40:00

 751.532.111.402.130.904.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:10Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:02:0628/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 231 Comparecimento: 191 Faltosos: 40

Habilitados por ano de nascimento: 32

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 50

GELSON MERÍSIO - 55 99

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

14

0

149

28

191

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 231 Comparecimento: 191 Faltosos: 40

Habilitados por ano de nascimento: 32

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 124

JAIR BOLSONARO - 17 56

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

180

7

191

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:57:30

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

878.744

0052

0070

1131560

22/09/2018 15:46:00

 539.310.021.280.332.753.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:07:12Data de geração do BU:

1040Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:04:2728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 232 Comparecimento: 178 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 53

GELSON MERÍSIO - 55 103

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

156

15

178

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 14

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 232 Comparecimento: 178 Faltosos: 54

Habilitados por ano de nascimento: 25

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 104

JAIR BOLSONARO - 17 62

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

166

9

178

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 15

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:55:02

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

278.745

0052

0072

1015936

22/09/2018 15:51:00

 105.067.812.537.645.038.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:31Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:5328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 297 Comparecimento: 261 Faltosos: 36

Habilitados por ano de nascimento: 36

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 144

GELSON MERÍSIO - 55 88

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

232

17

261

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 16

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 297 Comparecimento: 261 Faltosos: 36

Habilitados por ano de nascimento: 36

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 88

JAIR BOLSONARO - 17 156

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

5

0

244

12

261

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:46:46

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 17

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 17:55:03

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 3F69156C

173.348

0052

0083

1163434

22/09/2018 15:55:00

 589.815.476.485.407.050.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:07:04Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:04:3328/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 298 Comparecimento: 241 Faltosos: 57

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 121

GELSON MERÍSIO - 55 97

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

218

13

241

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 18
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Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 18

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 298 Comparecimento: 241 Faltosos: 57

Habilitados por ano de nascimento: 20

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 96

JAIR BOLSONARO - 17 128

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

224

10

241

Total de votos nominais:


